
Český rybářský svaz, Jihočeský územní výbor, odbor LRU-muška, Boršov nad Vltavou 237 
 
                                POZVÁNKA  NA  KP  MUŠKA 2009 
 
Dovolujeme si Vás tímto pozvat ke krajskému přeboru v lovu ryb na umělou mušku, který se 
uskuteční v neděli 20. září 2009 na pstruhovém revíru Vltava 24 v Boršově nad Vltavou. 
 
Pravidla: 
Závod proběhne podle platného Soutěžního a závodního řádu pro rok 2009. Zákaz trénování 
platí pro všechny soutěžící od pondělí 7. září 2009 v úseku od jezu v Boršově nad Vltavou až 
k silničnímu mostu přes Vltavu u Plané. Tréninkový úsek na Vltavě 24 je vyhrazen pod 
závodním úsekem a na pstruhovém revíru Vltava 25. Soutěžícím budou zapůjčeny ekologické 
vezírky, jeden rozhodčí připadne na 2 závodníky. Rozhodčí z MO Kremže a Č. Krumlov. 
Ředitel závodu: Martin Musil, vrchní rozhodčí: Petr Pešl. 
 
Hodnocení: 
Hodnotit se budou všechny druhy od 15 cm, za každou rybu 100 bodů a 1 bod za milimetr, za 
ulovenou lososovitou rybu se bude udělovat prémie 100 b. 
Účastníci: 
Šram, Heimlich, Krátký, Říha, Šeba, Čutka, Hanák Fr., Hosenseidl, Pazderník, Bílek, 
Adamčík, Tobiáš, Misar st., Bonešický st., Hanák J., Drastík, Hladík, Šareš, Tobiáš, Kouba, 
Neubauer 
Náhradníci: Špička, Misar ml., Kneifl Pavel, Kučera, Bonešický ml. 
Start náhradníků bude možný jen v případě odřeknutí  některého z pozvaných závodníků.  
Žádáme o potvrzení účasti do 19.9. na sekretariátu JČ US pí. Ivana Linhová  387250454  
 
Startovné: 
Při prezentaci se bude vybírat startovné ve výši 100 Kč za každého závodníka. 
 
Sraz účastníků: 
Na parkovišti na levém břehu mezi mosty v Boršově nad Vltavou  
 
Neděle 20. 9. 2009    
                                 7:15                   Prezentace a losování  
                                 8:00 -  9:00        Příprava na závod 
                                 9:00 - 10:30       1. závod / první část  
                               10:30 - 11:00       Výměna stanovišť v sektoru 
                               11:00 - 12:30       1. závod / druhá část  
                               13:00 - 13:30       Přestávka na oběd                                
                               13:30 - 14:30       Příprava na závod                
                               14:30 - 16:00       2. závod / první část  
                               16:00 - 16:30       Výměna stanovišť v sektoru 
                               16:30 - 18:00       2. závod / druhá část  
                               18:45                   Vyhlášení výsledků 
Těšíme se na vaší účast a přejeme mnoho úspěchů! 
                                                                 S rybářským pozdravem 
                                                                             „Petrův zdar!“ 
 
    Stanislav  Havelka v.r.                                                                  ing. Jan Štěpán v.r. 
         předseda                                                                                          jednatel 


